
sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Cafarnaum
Portaria

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6C94CC381574ADBD8DA32D273F587FA



sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Cafarnaum

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6C94CC381574ADBD8DA32D273F587FA



sexta-feira, 27 de novembro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Cafarnaum

 

 

BAHIA 
CAFARNAUM 
CÂMARA MUNICIPAL 
AVENIDA ERONIDES SOUZA SANTOS, 315 – CENTRO – 44880-000 – CAFARNAUM – BA  
                         CNPJ: 63.111.447/0001-58 – FONE: (75)3646-1117  

 
 
 

PORTARIA A003/2020 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2020 
 
 

DESIGNA COMISSÃO PARA 
O FIM QUE ESPECIFICA..... 

 
 
 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
CAFARNAUM, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no 
artigo 1º da Resolução 1.311/2012 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da 
Bahia, 

 
R E S O L V E: 

 
 

Artigo 1° -  Designar os senhores Milton Damasceno Cirino,  
Adilson Cristian Araújo Santana, Adriano Gonçalves de Queiroz e Haroldo Dourado 
Souza para comporem a Comissão, destinada aos fins e providências estabelecidos pela 
Resolução 1.311/2012 de 29 de agosto de 2012.  

 

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogada as disposições em contrário. 

 
 

 
 

Gabinete da Presidência, em 26 de novembro de 2020. 
 
 
 
 

Roberval Oliveira dos Anjos 
PRESIDENTE 

 
 
 

 

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6C94CC381574ADBD8DA32D273F587FA


		2020-11-27T15:34:37-0300




